UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                      /SNN-VP

V/v triển khai thực hiện Hướng dẫn số

113-HD/BTGTU ngày 28/02/2024 của

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

    Bình Thuận, ngày        tháng       năm 2024

                 Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Hướng dẫn số 113-HD/BTGTU ngày 28/02/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Bình Thuận về học tập, quán triệt chuyên đề năm 2024 “Học

tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về thực hành dân chủ

và tăng cường pháp chế, bảo đảm kỷ cương xã hội” (gọi tắt là Hướng dẫn số 113-

HD/BTGTU ).

Sở Nông nghiệp và PTNT gửi Hướng dẫn số 113-HD/BTGTU đến các cơ

quan, đơn vị được biết, nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Đảng ủy Sở;

- Các phòng chuyên môn của Sở (phổ biến);

- Công chức, NLĐ cơ quan Sở;

- Lưu:VT, VP.Lâm-Duy(1).

GIÁM ĐỐC

Mai Kiều

		2024-03-07T09:50:09+0700
	Việt Nam
	Mai Kiều<kieum@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:52:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:52:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:52:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:52:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!